Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, Junto a Secretaria de Planejamento,

solicitando a possibilidade de fazer uma limpeza, no Córrego Barranco Alto na Rua Paulo Carvalho, no

trecho do Bairro do Carlota até o Bairro IPE I, que está muito sujo, podendo trazer doenças aos

moradores do local.

REQUERIMENTO N° 1557/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, junto a
Secretaria de Planejamento, solicitando a possibilidade de fazer uma
limpeza, no Córrego Barranco Alto na Rua Paulo Carvalho, no trecho
do Bairro do Carlota até Bairro IPÊ I, que está muito sujo, podendo
trazer doenças aos moradores do local.

PROTOCOLO GERAL N° 1863/2016
Data: 26/09/2016 - Ho ário: 10:07

1111111111111111111111

APROVADO
2 C?  scr. Lute

Vereador Felipe Cé,sar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

Considerando que os moradores do local estão com medo principalmente, que logo vamos entrar na época

de chuvas.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

Junto a Secretaria de Planejamento, solicitando a possibilidade de fazer uma limpeza, no Córrego

Barranco Alto na Rua Paulo Carvalho, no trecho do Bairro do Carlota até o Bairro IPE I, que está muito

sujo, podendo trazer doenças aos moradores do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Setembro de 2016

Verea or JOSE 	LOS GO 	— CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1